佛山市安乐医疗器械有限公司AL-398BB牙科综合治疗 套 48500.0 48500.00
宁波江北华盛医拧器械有限公司压力蒸气灭菌 台 25700.0 25700.00TANZO

青岛海青电子医疗仪器有限公司台牙科X射线机 10900.00HQY-B3a 10900.0
桂林市啄木鸟医疗器械有限公司台根管长度测量 Woodpex V 5900.00 1 5900.00

桂林市啄木鸟医疗器械有限公司台根管机 Endo 5900.005900.00 1

电动床 张 曲阜乐康医疗科技集团股份有限公司LK/DS-I 39600.00219800.0]
人民币大写：壹拾叁万陆仟伍佰圆整合 计 (小写： 136500.00元)

二、 交货时间、 地 点运输方式：

交货地点： 汉中市勉县妇幼保健院

运输、 储存、 保险、 安装等均由供方负责

(严禁供货方在验收人员未到场的情况下打开包装否则责任自负

交货期限： 自合同签订之日起_15个工作日

包装标准： 符合国家标准

)

三、 付款方式：

货到安装调试验收合格后支付全部货款的95%; 剩余货款即全部货款的5%, 壹年后

设备无质量问题一周内一次性付清。 首次付款前，供方需向甲方开具全额的正式税务发票。

四、 售后及增值服务

1、 整套设备自验收合格之日起免费保修及维护保养.